
Oberschiedsrichter: Lugauer Robert, MGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Haller Markus, 1. NMC Kelheim

Schiedsrichter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Schiedsgericht

Teilnehmer

1. NMC Kelheim

MGC Murnau am Staffelsee

MSK Olching

1. BGC Landshut

TG Höchberg

OMGC Ingolstadt

MGC Ingolstadt



Platz Sch. Schnitt Pt.

1. TG Höchberg 262 21,833 14

2. OMGC Ingolstadt 279 23,250 12

3. MGC Ingolstadt 291 24,250 10

4. 1. NMC Kelheim 293 24,417 8

5. MGC Murnau 319 26,583 6

6. MSK Olching 324 27,000 4

7. 1. BGC Landshut 345 28,750 2

8. 375 0

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. 1. NMC Kelheim 77 8 81 79 321 80,250 14

2. MGC Ingolstadt 82 92 76 79 329 82,250 12

3. OMGC Ingolstadt 84 93 84 83 344 86,000 10

4. MSK Olching 90 87 91 87 355 88,750 8

5. MGC Murnau 93 91 88 87 359 89,750 6

6. 1. BGC Landshut 93 88 95 92 368 92,000 4

7. TG Höchberg 91 100 90 89 370 92,500 2

8. BSV 86 München 400 0

Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 614 25,583 22

2. 620 25,833 22

3. 623 25,958 22

4. 632 26,333 16

5. 678 28,250 12

6. 679 28,292 12

7. 713 29,708 6

8. 775 0

1. NMC Kelheim

MGC Ingolstadt

OMGC Ingolstadt

Verein

Tabelle

BSV 86 München

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Tabelle am 2. Spieltag

Tabelle nach dem 2. Spieltag

MGC Murnau

BSV 86 München

Verein

TG Höchberg

1. BGC Landshut

MSK Olching



1. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Haller, Markus 42555 SM I 26 29 27 27 109 27,250

Grimme, Uwe 463 SM I 27 32 26 27 112 28,000

Lindner, Bernhard 40475 SM I 29 25 30 30 114 28,500

Schubert, Christian 31091 SM I 24 30 28 25 107 26,750

Streichergebnis 1 29 32 30 30 321 26,750

77 84 81 79

2. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Horbas, Alexander 42335 SM II 29 27 28 26 110 27,500

Rauch, Josef 42343 SM I 27 33 24 31 115 28,750

Lugauer, Robert 41227 SM I 29 32 25 26 112 28,000

Jansen, Thomas 36046 SM I 26 34 27 27 114 28,500

Streichergebnis 1 29 34 28 31 329 27,417

82 92 76 79

3. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Neumann, Josef 42783 SM I 30 30 29 31 120 30,000

Springer Wilfried 35081 SM II 31 34 28 29 122 30,500

Eisenberger, Peter 40364 SM I 28 34 29 27 118 29,500

Perlich, Klaus 40366 SM I 26 29 27 27 109 27,250

Streichergebnis 1 31 34 29 31 344 28,667

84 93 84 83

4. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Schamberger, Gerda 26088 SW II 31 30 27 28 116 29,000

Trinkl, Bettina 36625 SW II 38 33 32 31 134 33,500

Trinkl, Werner 36623 SM II 29 31 39 34 133 33,250

Zeller, Edeltraud 5676 SW II 30 26 32 28 116 29,000

Streichergebnis 1 38 33 39 34 355 29,583

90 87 91 87

1. NMC Kelheim

MGC Ingolstadt

OMGC Ingolstadt

MSK Olching



5. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Sturm, Werner 29722 SM II 28 33 31 28 120 30,000

Wagener, Volker 66313 SM I 32 28 31 31 122 30,500

Bader, Elfriede 35587 SW II 33 31 28 35 127 31,750

Zwirlein, Rainer 37390 SM I 35 32 29 28 124 31,000

Streichergebnis 1 35 33 31 35 359 29,917

93 91 88 87

6. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Nagl, Udo 42563 SM I 34 27 34 29 124 31,000

Weber, Jutta 66866 SW I 30 31 35 32 128 32,000

Jäger, Peter 6372 SM II 29 30 26 31 116 29,000

Grübl, Sieglinde 6550 SW II 41 42 35 44 162 40,500

Streichergebnis 1 41 42 35 44 368 30,667

93 88 95 92

7. Platz
                        Minigolf

Name Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

Pörrer, Heinz 5270 SM II 27 34 31 28 120 30,000

Limpius, Andrea 42074 SW I 32 38 29 31 130 32,500

Limpius, Werner 5966 SM II 32 28 30 30 120 30,000

Streichergebnis 1 370 30,833

91 100 90 89

TG Höchberg

MGC Murnau

1. BGC Landshut



Name Verein Pass Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Dif.1 Dif.2

1. Schubert, Christian Kelh 31091 24 30 28 25 107 26,750 6 3

2. Haller, Markus Kelh 42555 26 29 27 27 109 27,250 3 0

3. Perlich, Klaus OMGC 40366 26 29 27 27 109 27,250 3 0

4. Horbas, Alexander Ingol 42335 29 27 28 26 110 27,500 3 1

5. Grimme, Uwe Kelh 463 27 32 26 27 112 28,000 6 0

6. Lugauer, Robert Ingol 41227 29 32 25 26 112 28,000 7 3

7. Lindner, Bernhard Kelh 40475 29 25 30 30 114 28,500 5 1

8. Jansen, Thomas Ingol 36046 26 34 27 27 114 28,500 8 0

9. Rauch, Josef Ingol 42343 27 33 24 31 115 28,750 9 4

10. Schamberger, Gerda Olch 26088 31 30 27 28 116 29,000 4 2

11. Jäger, Peter Land 6372 29 30 26 31 116 29,000 5 1

12. Zeller, Edeltraud Olch 5676 30 26 32 28 116 29,000 6 2

13. Eisenberger, Peter OMGC 40364 28 34 29 27 118 29,500 7 1

14. Neumann, Josef OMGC 42783 30 30 29 31 120 30,000 2 0

15. Limpius, Werner Höch 5966 32 28 30 30 120 30,000 4 0

16. Sturm, Werner Murn 29722 28 33 31 28 120 30,000 5 3

17. Pörrer, Heinz Höch 5270 27 34 31 28 120 30,000 7 3

18. Wagener, Volker Murn 66313 32 28 31 31 122 30,500 4 0

19. Springer Wilfried OMGC 35081 31 34 28 29 122 30,500 6 2

20. Zwirlein, Rainer Murn 37390 35 32 29 28 124 31,000 7 3

21. Nagl, Udo Land 42563 34 27 34 29 124 31,000 7 5

22. Bader, Elfriede Murn 35587 33 31 28 35 127 31,750 7 2

23. Weber, Jutta Land 66866 30 31 35 32 128 32,000 5 1

24. Limpius, Andrea Höch 42074 32 38 29 31 130 32,500 9 1

25. Trinkl, Werner Olch 36623 29 31 39 34 133 33,250 10 3

26. Trinkl, Bettina Olch 36625 38 33 32 31 134 33,500 7 1

27. Grübl, Sieglinde Land 6550 41 42 35 44 162 40,500 9 1

Einzelwertung:



Kelheim Ingolstadt OMGC Olching Murnau Landshut Höchberg

Bahn 1 14 18 16 16 17 13 15

Bahn 2 16 15 18 19 14 18 19

Bahn 3 12 15 14 16 16 16 18

Bahn 4 17 17 25 20 24 19 28

Bahn 5 17 20 21 21 24 23 21

Bahn 6 21 20 24 19 22 24 25

Bahn 7 13 12 12 13 16 22 14

Bahn 8 24 22 21 22 21 23 24

Bahn 9 21 28 24 22 24 28 27

Bahn 10 19 18 21 21 21 23 19

Bahn 11 15 13 14 17 16 15 15

Bahn 12 18 15 18 17 16 20 16

Bahn 13 21 17 17 21 23 14 19

Bahn 14 22 21 20 19 21 23 22

Bahn 15 21 26 29 33 22 21 29

Bahn 16 22 24 24 25 25 25 28

Bahn 17 14 16 14 21 18 25 17

Bahn 18 14 12 12 13 19 16 14

321 329 344 355 359 368 370

Bahnenstatistik


